SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA APENINOS, 1088  -  CEP 04104-021  -  TEL. (0**11)  5908-4799  -  FAX (0**11)  5084-4907  -  SÃO PAULO  -  SP

w w w. c r m v s p . g o v . b r    -    f a l e c om @c rm vs p . g o v . b r

Ofício nº 927/2014/GAB-SP

São Paulo, 16 de dezembro de 2014.

Ao Senhor
Prof. Dr. Eduardo Harry Birgel
Presidente da Academia Paulista de Medicina Veterinária – APAMVET
Av. Liberdade, 834 – 3º andar
São Paulo/SP

Assunto: Comenda do Mérito Veterinário

  Senhor Presidente,

 Temos a honra de informar-lhe que o título COMENDA DO MÉRITO

VETERINÁRIO, instituído por essa Academia com a finalidade de homenagear as

personalidades ou instituições cujas ações foram relevantes ao progresso das Ciências

Veterinárias e da Sociedade do Estado de São Paulo, foi homologado na 448ª Sessão

Plenária Ordinária do CRMV-SP, realizada no dia 19 de novembro de 2014.

 Atenciosamente,

FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA
CRMV-SP Nº 1012

Presidente